
Velkommen til fagdag med Jørgen Frost 

Når: Fredag, 27. oktober 2023.  

Sted:  TROVO, voksenopplæringen i Trondheim. Sorgenfriveien 

19 og digitalt.  

Tid: 9.00 – 15.00 (registrering fra 08.45)  

Enkel servering til lunsj, samt kaffe og te. Gi 

beskjed ved allergier.  

Foredragsholder: Jørgen Frost  

Jørgen Frost er utdannet lærer og 

skolepsykolog og har mye erfaring fra undervisning og rådgivning om 

elever med lese- og skrivevansker. Phd fra universitetet i København om 

betydning av språklig bevissthet og tidlig skriving for den første 

skriftspråklige utviklingen. Forskningsfokus har vært forebygging og tidlig 

innsats for barn med lese- og skrivevansker samt vokabularets betydning 

for skriftspråklig utvikling. 

Tema for dagen: 

Tidlig lesing og skriving.  

- Overgangen mellom barnehage og skole. 

- Lese- og skriveopplæring med fokus på funksjonell bokstavinnlæring.  

Pris:  

Fysisk deltagelse: Medlem av norsk logopedlag: kr. 900 

Ikke-medlem: kr. 1200 

Studenter/pensjonister: kr. 700 

Digital deltakelse: kr 900 (dere får tilsendt lenke for deltagelse dagen før).  



Trykk her for å komme til påmelding 

Frist for påmelding: 20.10.2023 

Det er mulig å få sendt faktura til arbeidsgiver, husk da å legg inn 

informasjon om annen fakturamottaker under «legg til ny mottaker» og 

velg «Organisasjon».  Husk å merk påmeldingen med ditt navn.  

Gi beskjed om allergier dersom du skal delta fysisk.  

 

«…Men det er ikke noen selvfølge at barn automatisk tilegner seg språklig 

bevissthet gjennom bokstavlæringen. Alt for mange sitter igjen og faller fra og 

sliter i mange år fordi de ikke skjønner riktig hva bokstaver er og derfor slåss 

med å lære dem. Ved å skrive seg inn i skriftspråket starter  de med den 

språklige analysen, som de får gjennom bruk av språklekene. Bokstavene blir 

da en medgift de tilegner seg uten å bli tvunget inn i en læreprosess hvor 

hukommelse for isolerte fenomener som bokstavene jo også kan bli til i mye 

undervisning. Samtidig gir denne inngangen plass til masse elevaktiviteter 

som passer bedre til alderstrinnet - især nå!!»  

Jørgen Frost 

 

Spørsmål knyttet til påmelding kan sendes til Silje sekretær på epost: 

post@gauldallogopedi.no   

 

Vennlig hilsen 

Trøndelag logopedlag 

 

https://arena360.no/events/6144/8440
mailto:post@gauldallogopedi.no

